
令和 7年 8月 14 日 

取引先各位 

 

株式会社 オールミックス 

代表取締役 江川 智之 

大阪オフィス 支店長 水野 貴明 

 

オールミックス大阪オフィス閉店のご挨拶 

 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧

を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、弊社ではこのたび諸般の事情により、令和 7 年 10 月 13 日をもちましてオールミック

ス大阪オフィスを閉店いたすこととなりました。 

皆様の温かいご支援の中での苦渋の選択となりましたが何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

皆様の長年にわたるご愛顧に、心から感謝申し上げますとともに皆様の今後のますますのご健

勝をお祈り申し上げます。 

 

皆様には大変ご不便をおかけしますが、業務は東京本社が引き続き、より充実したサービスを提

供して参る所存です。 

なお電話でのご連絡は閉店作業の為 9 月 30 日までとなります。10/1 以降のご連絡は東京本社

（03-6441-0713）までお願い申し上げます。 

 

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

株式会社 オールミックス 東京本社 

〒107-0052 

東京都港区赤坂 2-16-20 

トリオ赤坂ビル 2F 

TEL:03-6441-0713 

FAX:03-6441-0714 

 

 


